Descrizione Appello

Tipo di Prova

Data

Attivita Formative
35002 - ANALISI NUMERICA BS-A (Cds. 0235)

72548 - ALGEBRA E ANALISI NUMERICA LM (Cds. 8198)
65592 - ANALISI NUMERICA E ALGEBRA LM (Cds. 8198)
25313 - ANALISI NUMERICA BS (Cds. 0235)

35003 - ANALISI NUMERICA BS-B (Cds. 0235)

34794 - ANALISI NUMERICA LM (Cds. 8770)

34793 - ANALISI NUMERICA E ALGEBRA LM (C.I.) (Cds. 8198)
35003 - ANALISI NUMERICA BS-B (Cds. 0651)
34794 - ANALISI NUMERICA LM (Cds. 8199)
35002 - ANALISI NUMERICA BS-A (Cds. 0651)

Matricola

0000833656
0000851502
0000834359
0000832893
0000848327
0000837803
0000833989
0000833981

0000835153
0000806909
0000834720
0000848813
0000843815
0000837618
0000835906
0000835366
0000852984
0000834080
0000842184
0000820805
0000783689
0000854376
0000843546
0000834933
0000840694

0000841758

Cognome

ARDITI
BOTTIN
CACCHI
CAMORANI
CIAMPELLI
D'ALESSANDRO
DOLCI

FARRIS
GASPARI
GUIDI
GULOTTA
MENICHETTI
MONTI
PANZETTA
PERNA

PISANI
REBISCINI
RICCI
RICEPUTI
RIDOLFI
SCANDELLARI
SCHIRRU
SCHIRRU
SCOTTI
SIBONI
STRACCIALANO
testa

ZUCCA

n.v. Non valutabile (< 4/10)

algebra e analisi numerica PARTE A ALGEBRA L

Scritto

20/12/2017

Nome Parziali
VALENTINA  4+9+9
FRANCESCA 4+9+5
ALBERTO 4+6+6
LUISA 3+8+n.v.
JACOPO 4+9+7
GIUSEPPINA 4+7+9
VIRGINIA 4+0+n.v.
ELISA 4+3+7
andrea 4+9+7
GIULIA 4+9+6
ELENA 3+8+9
CHIARA 4+7+9
ALESSANDRQ 4+9+9
SARA 4+7+10
ALESSANDRQ 4+8+5
DANIELA 4+9+9
VALENTINA  2+0+7
EUGENIO 4+9+10
GIULIA 4+8+9
LORENZO 4+7+8
CAROLINA 3+6+7
FABIO 4+8+9
MIRIAM 4+9+9
ALESSANDRQ 4+9+n.v.
MANUEL 4+3+8
RAFFAELA 4+9+10
daniele 4+6+4
FRANCESCA 4+8+9

Totale

n.v.

n.v.

n.v.

32
28
26

30
30

24
30
29
30
30
32
31
27
32
19
33
31
29
26
31
32

25
33
24
31






